
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 216.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji,  

o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

 

 

          Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące 

wykonania budżetu Gminy Złotów za 2016 r.: 

 

1) dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu, w tym kwotę nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

4) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

      zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń             

w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          

 

 

 

Informacja, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

obejmująca dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Złotów za 2016 rok 
 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
1 2 3 4 5 

1) Dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu: 
      

I.  DOCHODY OGÓŁEM: 38 477 847,05 38 262 286,12 99,44 

1. Dochody bieżące  37 929 725,25 37 683 306,52 99,35 

1.1. dochody własne, w tym m.in.: 9 586 301,00 9 736 240,28 101,56 

  podatek od nieruchomości 3 847 000,00 3 941 133,22 102,45 

  podatek rolny 1 273 000,00 1 311 630,11 103,03 

  podatek leśny 235 000,00 236 502,72 100,64 

  udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 722 956,00 2 779 206,32 102,07 

1.2. subwencje ogólne z budżetu państwa 14 353 481,00 14 353 481,00 100,00 

1.3. dotacje celowe z budżetu państwa 13 937 110,25 13 540 752,94 97,16 

1.4. 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielonej między j.s.t.  
37 858,00 37 857,30 100,00 

1.5. środki od innych jednostek zaliczanych do sektora f.p.  14 975,00 14 975,00 100,00 

1.6. dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu UE 
0,00 0,00 x 

2. Dochody majątkowe, z tego: 548 121,80 578 979,60 105,63 

2.1. dochody własne 233 169,00 231 991,04 99,49 

2.2. dotacje celowe z budżetu państwa 270 501,80 270 501,80 100,00 

2.3. dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
44 451,00 44 451,00 100,00 

2.4. dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem 

środków z budżetu UE 0,00 0,00 x 

2.5. wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 0,00 32 035,76 x 

II. WYDATKI OGÓŁEM: 38 181 590,19 35 979 012,95 94,23 

w tym:       

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 645 043,44 2 497 211,26 94,41 

  - wydatki bieżące 1 468 399,91 1 451 065,90 98,82 

  - wydatki majątkowe 1 176 643,53 1 046 145,36 88,91 

600 Transport i łączność 943 094,00 771 937,63 81,85 

  - wydatki bieżące 607 332,00 475 934,55 78,36 

  - wydatki majątkowe 335 762,00 296 003,08 88,16 

630 Turystyka 54 359,00 54 359,00 100,00 

  - wydatki bieżące 9 050,00 9 050,00 100,00 

  - wydatki majątkowe 45 309,00 45 309,00 100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 272 003,00 237 266,77 87,23 

  - wydatki bieżące 234 503,00 206 549,21 88,08 

  - wydatki majątkowe 37 500,00 30 717,56 81,91 

710 Działalność usługowa 212 420,00 103 480,15 48,71 

  - wydatki bieżące 212 420,00 103 480,15 48,71 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

750 Administracja publiczna 3 188 429,81 2 970 372,50 93,16 

  - wydatki bieżące 3 157 167,81 2 939 223,71 93,10 

  - wydatki majątkowe 31 262,00 31 148,79 99,64 

Załącznik do zarządzenia Nr 216.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie podania do 

publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 

37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 



 

 

1 2 3 4 5 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 578,00 4 561,45 69,34 

  - wydatki bieżące 6 578,00 4 561,45 69,34 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 431 266,00 313 242,71 72,63 

  - wydatki bieżące 396 266,00 279 342,42 70,49 

  - wydatki majątkowe 35 000,00 33 900,29 96,86 

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 164 240,44 91,24 

  - wydatki bieżące 180 000,00 164 240,44 91,24 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

758 Różne rozliczenia 70 132,00 0,00 0,00 

  - wydatki bieżące 70 132,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 14 511 373,47 13 835 598,02 95,34 

  - wydatki bieżące 13 069 873,47 12 394 612,88 94,83 

  - wydatki majątkowe 1 441 500,00 1 440 985,14 99,96 

851 Ochrona zdrowia 106 790,00 19 971,74 18,70 

  - wydatki bieżące 86 790,00 76 066,65 87,64 

  - wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 100,00 

852 Pomoc społeczna 13 018 970,00 12 650 203,59 97,17 

  - wydatki bieżące 13 018 970,00 12 650 203,59 97,17 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 596 490,00 501 983,65 84,16 

  - wydatki bieżące 596 490,00 501 983,65 84,16 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 805 620,47 687 724,95 85,37 

  - wydatki bieżące 630 432,47 536 517,08 85,10 

  - wydatki majątkowe 175 188,00 151 207,87 86,31 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 918 746,00 883 381,46 96,15 

  - wydatki bieżące 690 106,00 654 743,86 94,88 

  - wydatki majątkowe 228 640,00 228 637,60 100,00 

926 Kultura fizyczna 220 275,00 47 587,47 21,60 

  - wydatki bieżące 215 275,00 202 382,72 94,01 

  - wydatki majątkowe 5 000,00 5 000,00 100,00 

  ogółem bieżące 34 649 785,66 32 649 958,26 94,23 

  ogółem majątkowe 3 531 804,53 3 329 054,69 94,26 

III. Wynik wykonania budżetu (I-II): 296 256,86 2 283 273,17 770,71 

2) Wykorzystane środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 0,00 0,00 x 

3) 
Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego: 
82 309,00 82 308,30 100,00 

4)  
Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom  

samorządu terytorialnego: 
604 628,00 603 524,48 99,82 

5) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: x 73,80 x 

6) W 2016 roku Gmina Złotów nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 

 


